残康协发〔2021〕11 号

中国残疾人康复协会

关于发布《盲用手表》等六项团体标准公告

各有关单位：

根据《中国残疾人康复协会团体标准管理办法》，现批准

发布《盲用手表》（T/CARD 009—2021）、《语言障碍康复人员专

业技能要求与评价》（T/CARD 010—2021）、《辅具产品采购规范

第1部分：盲杖》（T/CARD 011.1—2021）、《辅具产品采购规范 第

2部分：光学放大镜》（T/CARD 011.2—2021）、《辅具产品采购

规范 第3部分：轮式助行器》（T/CARD 011.3—2021）、《辅具产

品采购规范 第4部分：手动轮椅车》（T/CARD 011.4—2021）六

项团体标准，现予公告。

中国残疾人康复协会

2021 年 5 月 10 日